Este proyecto se realizará sobre el total de la finca N° 286143, correspondiente al lote N° 31, 

el cual posee un área aproximadamente de 1,051 metros cuadrados y 44 decímetros 

cuadrados. 

El monto total de la inversión para dicho proyecto se estimó en cuarenta y cinco mil balboas 

(B/. 45,000.00). 

Este documento brindará información general sobre el proyecto, sus posibles alteraciones 

ambientales sobre el entorno y medidas de mitigación para las mismas. Además, dará 

cumplimiento al Decreto Ejecutivo 123 del 14 de agosto del 2009 y sus modificaciones en los

[...]

ADECUACIÓN DE UN LOTE COMERCIAL PARA EL FUNCIONAMIENTO DE 

ESA FLACA RICA CENTENNIAL”, está acorde con la zonificación existente. 

5.9. Monto total de inversión. 

Los costos generalizados tomados en cuenta para desarrollar el Proyecto, se estimaron en 

aproximadamente cuarenta y cinco mil  balboas (B/.45,000.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

6.1  Formaciones Geológicas Regionales 

No aplica para un estudio de impacto ambiental categoría I 

6.2 Geomorfología 

No Aplica para el estudio de Impacto Ambiental categoría I 

6.3. Características del suelo: